
UCHWAŁA NR VIII/53/2015
RADY GMINY POTOK WIELKI

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Potok Wielki postanawia co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale  Nr IV/21/2015  Rady Gminy Potok Wielki z dnia 
28.01.2015, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr VI/31/2015 z dnia 28.04.2015, Zarządzeniem Wójta Nr 
5/2015 z dnia 07.05.2015r, Zarządzeniem Wójta  Nr 6/2015 z dnia 21.05.2015r, Uchwałą Rady Gminy Nr 
VII/45/2015 z dnia 29.06.2015r, Zarządzeniem Wójta  Nr 16/2015 z dnia 27.07.2015r, Zarządzeniem Wójta Nr 
20/2015 z dnia 31.08.2015 r

1. Zwiększa się plan dochodów  gminy o kwotę 459 859,00

- dochody bieżące 149 859,00
- dochody majątkowe 310 000,00

2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 310 500,00

- dochody bieżące 500,00

- dochody majątkowe 310 000,00

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 234 909,00

- wydatki bieżące 229 409,00
- wydatki majątkowe 5 500,00

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 85 550,00

- wydatki bieżące 33 050,00

- wydatki majątkowe 52 500,00

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały. Ogółem plan dochodów po 
zmianach wynosi : 17 813 407,88

w tym:

- dochody bieżące             - 13 167 150,88

- dochody majątkowe      - 4 646 257,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 2990



dz. 700 rozdział
dz. 751 rozdział
dz. 758 rozdział
dz. 801 rozdział
dz. 852 rozdział

70005
75108
75801
80101
85213

§  0870
§  2010
§  2920
§  6260
§  2010

-
-
-
-
-

4 500,00
4 816,00

140 043,00
310 000,00

500,00
razem zwiększenie dochodów  459 859,00

dz. 852 rozdział
dz. 801 rozdział

85212
80101

§  2010
§  6330

-
-

500,00
310 000,00

razem zmniejszenie dochodów  310 500,00

§ 3. Zestawienie zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały. Ogółem plan wydatków po 
zmianach wynosi: 16 703 783,88

w tym:

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 11 711 244,99
- 4 992 538,89

dz. 600 rozdział
dz. 754 rozdział
dz. 754 rozdział
dz. 851 rozdział
dz. 852 rozdział
dz. 852 rozdział
dz. 852 rozdział
dz. 900 rozdział
dz. 900 rozdział

60016
75412
75412
85154
85212
85228
85295
90002
90005

§ 6050
§ 4440
§ 4270
§ 4300
§ 3110
§ 4010
§ 4260
§ 4210
§ 6057

-
-
-
-
-
-
-
-
-

51 500,00
250,00

2 000,00
300,00
500,00

5 000,00
5 000,00

20 000,00
1 000,00

razem zmniejszenie planu wydatków 85 550,00

dz. 400 rozdział
dz. 400 rozdział
dz. 400 rozdział
dz. 400 rozdział
dz. 600 rozdział
dz. 600 rozdział
dz. 710 rozdział
dz. 754 rozdział
dz. 754 rozdział
dz. 754 rozdział
dz. 750 rozdział
dz. 750 rozdział
dz. 750 rozdział
dz. 750 rozdział
dz. 750 rozdział
dz. 750 rozdział
dz. 750 rozdział
dz. 750 rozdział
dz. 750 rozdział
dz. 751 rozdział
dz. 751 rozdział
dz. 751 rozdział

40002
40002
40002
40002
60016
60016
71095
75412
75412
75412
75023
75023
75023
75023
75075
75095
75095
75095
75095
75108
75108
75108

§ 4210
§ 4260
§ 4270
§ 4300
§ 4210
§ 4300
§ 4300
§ 4170
§ 4430
§ 6060
§ 4210
§ 4300
§ 4360
§ 4430
§ 4300
§ 4100
§ 4010
§ 4110
§ 4120
§ 4110
§ 4120
§ 4170

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5 000,00
25 000,00
5 000,00
5 000,00

20 000,00
31 500,00
2 277,00

18 500,00
2 000,00
4 500,00
1 000,00
4 000,00
2 000,00
4 000,00

10 000,00
10 000,00
1 000,00

300,00
200,00
264,28
37,86

2 295,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2990_______________________________________________________________________________________________________________



dz. 751 rozdział
dz. 751 rozdział
dz. 801 rozdział
dz. 801 rozdział
dz. 801 rozdział
dz. 801 rozdział
dz. 851 rozdział
dz. 852 rozdział
dz. 852 rozdział
dz. 900 rozdział
dz. 900 rozdział
dz. 900 rozdział
dz. 900 rozdział
dz. 900 rozdział

75108
75108
80101
80150
80195
80195
85154
85213
85228
90002
90002
90002
90005
90015

§ 4210
§ 4410
§ 4210
§ 4240
§ 4210
§ 4300
§ 4430
§ 4130
§ 4170
§ 4010
§ 4110
§ 4120
§ 6059
§ 4270

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1 925,83
292,53

21 000,00
13 153,00

385,00
2 478,00

300,00
500,00

10 000,00
17 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00

10 000,00
razem zwiększenie planu wydatków 234 909,00

§ 4. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2015 r  zawiera 
załącznik Nr 4 do Uchwały. Kwotę ogółem 1 287 818,89 zastępuje się kwotą 1 240 818,89, kwotę środki 
własne ogółem 977 818,89 zastępuję się kwotą 930 818,89.Zmniejszenie wartości wydatków na zadania 
inwestycyjne wynika z zakończenia realizacji „Budowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Stany Nowe. Wprowadza się nowe zadanie o wartości 4 500,00 zł "Zakup pompy szlamowej dla OSP”.

§ 5. Dokonać zmiany w załączniku Nr 6 do Uchwały „dochody i wydatki związane z realizacja zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2015”, kwotę dotacji 
ogółem 1 533 618,99 zastępuje się kwotą 1 538 434,99, kwotę wydatki ogółem 1 533 618,99 zastępuje się 
kwotą 1 538 434,99.

Zmian w dochodach  dokonuje się w związku ze zwiększeniem kwoty subwencji oświatowej o kwotę 
105 890,00 oraz przyznaniem środków z rezerwy oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 34 153,00 na 
wyposażenie stołówek w szkołach podstawowych i gimnazjach oraz zakup sprzętu szkolnego i pomocy 
dydaktycznych. Ponadto wprowadza się do budżetu kwotę ponadplanowych dochodów w kwocie 4500,00 
uzyskanych ze sprzedaży blachy (pokrycie dachu na modernizowanym magazynie), otrzymaną dotacje na 
wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 4 816,00 oraz zmniejszenie a zarazem zwiększenie dotacji pomiędzy 
rozdziałami 85212(zmniejszenie) a 85213 (zwiększenie) w kwocie 500,00 zł.

Dokonuje się również zmiany klasyfikacji paragrafu dochodów majątkowych w kwocie 310 000,00. 
Środki pochodzą z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na budowę hali sportowej w Potoku Wielkim.

Zmiany w planie wydatków wynikają z zakończenia zadania inwestycyjnego „Budowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w miejscowości Stany Nowe” którego koszt był mniejszy w stosunku do zaplanowanej 
kwoty o 51 500,00. Środki te przeznacza się na remonty bieżące dróg gminnych i utrzymanie tych dróg 
w sezonie zimowym. Otrzymane środki z rezerwy oświatowej rozdysponowuje się zgodnie z ich 
przeznaczeniem.

Ponadto dokonuje się przeniesień środków celem dostosowanie planu do realizacji wydatków 
(utrzymanie wodociągów, wydatki w strażach, między innymi zakup pompy szlamowej, wynagrodzenia dla 
kierowców straży, konserwacja oświetlenia ulicznego, środki za inkaso podatków dla sołtysów, promocja 
gminy, ubezpieczenie mienia, wynagrodzenie dla pracownika zajmującego się gospodarką odpadami, 
wydatki związane z projektem ekologicznym realizowanym przez szkołę. Zmian w planie Ośrodka Pomocy 
Społecznej dokonuje się w celu zapewnienia usług opiekuńczych w miejscu ich zamieszkania.

Wprowadzane zmiany nie powodują zmiany wyniku finansowego budżetu gminy.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Wielki.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2990_______________________________________________________________________________________________________________



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Wojciechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2990_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Dział Rozdział §
Źródło dochodów

Plan ogółem
w tym dochody ogółem: w tym

dochody
bieżące

dochody
majątkowe

________________
w tym ze

sprzedaży majątku

dotacje na
zadania zlecone
administracji
rządowej

dotacje na zadania
własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo i łowiectwo 244.116,08 244.116,08 - 239.016,08 -

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 3.100,00 3.100,00 - - -

0690
Wpływy z różnych opłat 3.100,00 3.100,00 - - -

01095
Pozostała działalność 241.016,08 241.016,08 - 239.016,08 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacje zadań bieżących z zakresu adm. rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

239 016,08 239 016,08 - 239 016,08 -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2.000,00 2.000,00 -
-

-
-

-
-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

294.500,00 294.500,00 - - -

40002 Dostarczanie wody 294.500,00 294.500,00 - - -
0830 Wpływy z usług 290.000,00 290.000,00 - - -

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/53/2015

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 września 2015 r.

Dochody budżetu gminy na 2015 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - - - - -
0920 Pozostałe odsetki 4.500,00 4.500,00 - - -

600 Transport i łączność
315.000,00 -

315.000,00
-

60014 Drogi publiczne powiatowe 174.000,00 174.000,00
------------------

-
6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich ,
oraz śr. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

174.000,00

-

174.000,00
-------------------

-

60016
Drogi publiczne gminne 141.000,00

141.000,00
-

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich ,
oraz śr. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

141.000,00 -
141.000,00

-

630 Turystyka - - -
63095

Pozostała działalność - -
-
-

- -

6207 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich ,
oraz śr. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

- -
-
-

700 Gospodarka mieszkaniowa 845.500,00 291.000,00
554.500,00
554.500,00

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 845 500,00 291.000,00 554 500,00

554.500,00
- -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

285.000,00 285.000,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0770

0870

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

550.000,00

4 500,00

-

-

550.000,00
550.000,00

4 500,00
4 500,00

- -

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości 2.000,00 2.000,00

- - -

0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 4.000,00 - - -
750 Administracja publiczna 80 570,75 80 570,75 - 42.951,86 -

75011 Urzędy wojewódzkie 42 951,86 42 951,86 - 42.951,86 -
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

42.951,86 42.951,86 - 42.951,86 -

75023 Urzędy Gmin 3.500,00 3.500,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów
3.500,00

3 500,00 - - -

75075
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 118,89 34 118,89

2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące 34 118,89 34 118,89

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 843,68 39 843,68 - 39 843,68 -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo 836,00 836,00 - 836,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zlec. gm. Ustawami

836,00 836,00 - 836,00
-

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 15 625,68 15.625,68 - 15 625,68

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zlec. gm. Ustawami

15.625,68 15.625,68 - 15 625,68 -

75108

2010

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

4 816,00 4 816,00 - 4 816,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



rządowej oraz innych zadań zlec. gm. Ustawami 4 816,00 4 816,00 - 4 816,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

10 623,00 10 623,00 - 10 623,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zlec. gm. Ustawami

10 623,00 10 623,00 - 10 623,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
7 943,00 7 943,00 7 943,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zlec. gm. Ustawami

7 943,00 7 943,00 - 7 943,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa
148.000,00 -

148.000,00
-

75495 Pozostała działalność
148.000,00 -

148.000,00
-

6207 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich ,
oraz śr. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

148.000,00 - 148.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

2.713.314,00 2.713.314,00 - - -

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

2.500,00 2.500,00
- - -

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych opłacany w formie karty podatkowej

2.500,00 2.500,00 - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

427.870,00 427.870,00
- - -

0310 Podatek od nieruchomości 362.000,00 362.000,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0320 Podatek rolny 4.870,00 4.870,00 - - -
0330 Podatek leśny 61.000,00 61.000,00 - - -

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

907.400,00 907.400,00 - - -

0310 Podatek od nieruchomości 195.000,00 195.000,00 - - -
0320 Podatek rolny 495.900,00 495.900,00 - - -
0330 Podatek leśny 24.000,00 24.000,00 - - -
0340 Podatek od środków transportowych 130.000,00 130.000,00 - - -
0360 Podatek od spadków i darowizn 27.000,00 27.000,00 - - -
0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 500,00 - - -
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 29.000,00 29.000,00 - - -
0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 2.000,00 - - -
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

i opłat
4.000,00 4.000,00 - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

82.500,00 82.500,00
- - -

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 20.000,00 - - -
0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych
58.000,00 58.000,00 - - -

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4.500,00 4.500,00 - - -
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

budżetu państwa
1.293.044,00 1.293.044,00 - - -

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.291.944,00 1.291.944,00 - - -
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.100,00 1.100,00 - - -

758 Różne rozliczenia 7.409.760,00 7.409.760,00 - - -
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
4.251.164,00 4.251.164,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.251.164,00 4.251.164,00 - - -
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.158.596,00 3.158.596,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.158.596,00 3.158.596,00 - - -

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gminy - - - - -

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa - - - - -
801

Oświata i wychowanie 489 742,37 179 742,37
310.000,00

-
32 323,37 137.484,00

80101
Szkoły podstawowe 328 345,47 18 345,47

310.000,00
--

14 910,47 -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2.435,00 2.435,00 - - -

0920 Pozostałe odsetki
1.000,00 1.000,00 - -

-

6260
Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień ( umów)
między jednostki samorządu terytorialnego

310.000,00 -
310.000,00

--

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacje zadań bieżących amin .rządowej

14 910,47 14 910,47 14 910,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99.294,00 99.294.00 - - 99.294,00

2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

99.294,00 99.294,00 - - 99.294,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41.190,00 41.190,00 - - 38.190,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 3.000,00 - - -

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

38.190,00 38.190,00 - - 38.190,00

80110 Gimnazja 16 977,27 16 977,27 16 977,27

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji.
rządowej

16 977,27 16 977,27 16 977,27

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach.

435,63 435,63 435,63

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji.
rządowej

435,63 435,63 435,63

80195 Pozostała działalność 3.500,00 3.500,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczonych do sektora fin.publ. na realizację zadań
bieżących jst.

3.500,00 3.500,00 -
- -

852 Pomoc społeczna 1.564.350,00 1.564.350,00 - 1.184.300,00 374.700,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1.181.564,00 1.181.564,00 - 1.176.564,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

1.176.564,00 1.176.564,00 - 1.176.564,00 -

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związanego z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

5.000,00 5.000,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach centrum
integracji społecznej

14.000,00 14.000,00 - 5.900,00 8.100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

5 900,00 5 900,00 - 5 900,00 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

8.100,00 8.100,00 - - 8.100,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

102.000,00 102.000,00 - - 102.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin 102.000,00 102.000,00 - - 102.000,00

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacje własnych zadań bieżących gmin na
współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze śr .f .strukturalnych (projekt
systemowy w ramach programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki)

- -
- -

-

85216
Zasiłki stałe

67.000,00
67.000,00 - - 67.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



854

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin 67.000,00 67.000,00 - - 67.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
115.850,00 115.850,00 - - 115.500,00

0920 Pozostałe odsetki 350,00 350,00 - - -
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin
115.500,00 115.500,00 - - 115.500,00

85295
Pozostała działalność 83 936,00 83 936,00 - 1.836,00 82.100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

1.836,00 1.836,00 - 1.836,00 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

82 100,00 82.100,000 - - 82.100,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem śr.europejskich oraz śr. o
których mowa w art. 5 ust. 1 plt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i
6 ustawy lub płatności w ramach budżetu śr.
europejskich ( program operacyjny Kapitał Ludzki

- - - - -

2009
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem śr. europejskich oraz śr.
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy lub płatności w ramach budżetu śr.
europejskich (Program operacyjny Kapitał Ludzki )

- - - - -

Edukacyjna opieka wychowawcza
97 754,00 97 754,00 - -

97 754,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów

97 754,00 97 754,00
- - 97 754,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin

95.454,00 95.454,00 - - 95.454,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 300,00 2 300,00 2 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



realizacje zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych
w całości przez budżet państwa w ramach
programów rzadowych

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.407.200,00 252.200,00 3.155.000,00 - -

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

9.000,00 9.000,00 - - -

0690 Wpływy z różnych opłat
9.000,00 9.000,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami 242.000,00 242.000,00 - - -

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jst na podstawie odrębnych ustaw

240.000,00 240.000,00 - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 1.000,00 - - -
0910

Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 1.000,00 1.000,00 - - -

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktowych 200,00 200,00 - - -

0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00 200,00 - - -
90003 Oczyszczanie miast i wsi

1.000,00 1.000,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 1.000,00 - - -
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

3.155.000,00 - 3.155.000,00 - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
pkt 5, 6 ustawy lub płatności w ramach środków
europejskich

2.474.000,00
-

2.474.000,00
- -

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin pozyskane z innych źródeł (na finansowanie
programów z udziałem środków europejskich oraz
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 pkt 5 i
6 ustawy lub płatności w ramach środków
europejskich – wpłaty mieszkańców jako udział w
inwestycji)

681.000,00
-

681.000,00
- -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163.757,00 -

163.757,00
-

-

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 163.757,00 -

163.757,00
- -

-

6207
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
pkt. 5,6 ustawy lub płatności w ramach środków
europejskich

163.757,00 -

163.757,00

- -
-

Ogółem dochody
17 813 407,88 13 167 150,88

4.646.257.00
554.500,00

1 538 434,99 609 938,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/53/2015

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 września 2015 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok

w złotych
Wydatki

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
 
 
Części:

 
 
L
p

 
 
Nazwa działu 
i rozdziału

 
 
Dział/ 
rozdzia
ł

 
 
Ogółem

 
Razem 
w tym:

 
Wynagrodzeni
a i składki

Pozostałe 
wydatki 
na 
realizację 
zadań 
statutowyc
h

Dotacje 
na 
wydatki 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych

 
Obsługa 
długu

 
Razem 
w tym:

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjn
e w tym: 
dotacje na 
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Rolnictwo 

i łowiectwo
010 9.000,00 9.000,00 - - 9.000,00 - - - -

 Izby rolnicze 01030 9.000,00 9000,00 - - 9.000,00 - - - -

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

400 312 940,00 312 940,00 94.160,00 218 780,00 - - - - -2.

Dostarczenie 
wody

40002 312 940,00 312 940,00 94.160,00 218 780,00 - - - - -

3. Transport 
i łączność

600 328.200,00 168 500,00 7.000,00 161.500,00 - - - 159 700,00 159.700,00 

I.
Zadania 
własne

 Drogi publiczne 
gminne

60016 328.200,00 168.500,00 7.000,00 161.500,00 - - - 159 700,00 159 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Gospodarka 
mieszkaniowa 

700 172.000,00 67.000,00 5.000,00 62.000,00 - - - 105.000,0
0

105.000,004.

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi

70005 172.000,00 

 

67.000,00 5.000,00 62.000,00  
-

 
-

 
-

105.000,0
0

105.000,00

5. Działalność 
usługowa

710 17 277,00 17 277,00 1 000,00 16 277,00 - - - - -

 Pozostała 
działalność

71095 17 277,00 17 277,00 1 000,00 16 277,00 - - - - -

Informatyzacja 720 - - - - - - - - -
-

6

Pozostała 
działalność

72095 - - - - - - - - -
-

7. Administracja 
publiczna

750 1 574 192,0
0

1 
552 192,00

1.116 992,00 348 700,00 10 000,00 76 500,00 - 22 000,00 22 000,00

Rady gmin 75022 80.000,00 80.000,00 - 3 500,00 - 76.500,00 - - - 
 Urzędy gmin 75023 1 

357 992,00
1 

357 992,00
1.054.992,00 303 000,00 - - - - -

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

75075 84.700,00 62.700,00 15 500,00 37 200,00 10 000,00 - - 22 000,00 22 000,00 

Pozostała 
działalność

75095 51 500,00 51 500,00 46 500,00 5.000,00 - - - - -

8. Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a

754 276.434,00 261 934,00 86.500,00 150.434,00 - 25.000,00 - 14.500,00 14.500,00

 Komenda 
Główna Policji

75402 10.000,00 - - - - - - 10.000,00 10.000,00

Ochotnicze 
Straże Pożarne

75412 242 434,00 237 934,00 86.500,00 126.434,00 - 25.000,00 - 4 500,00 4 500,00

 
 
 

 

Zarządzanie 
kryzysowe

75421 24.000,00 24.000,00 - 24.000,00 - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9. Obsługa długu 
publicznego

757 134.843,00 134.843,00 - - - - 134.843,00 - -

 Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu ter.

 
75702

 
134.843,00

 
134.843,00

 
-

 
-

 
-

 
-

 
134.843,00

 
-

 
-

1
0.

Różne 
rozliczenia

758 58.000,00 58.000,00 - 58.000,00 - - - - -

 Rezerwy ogólne 
i celowe

75818 58.000,00 58.000,00 - 58.000,00 - - - - -

1
1.

Oświata 
i wychowanie

801 6 
611 377,00

5 
651 377,00

4 511 656,00 869 221,00 37.000,00 233 500,00 - 960.000,00 960.000,00

 Szkoły 
podstawowe

80101 4.141 
424,00

3 201 424,0
0

2.588 389,00 485 035,00 - 128 000,00 - 940.000,00 940.000,00

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

80103 335.918,00 335.918,00 302.709,00 13.209,00 - 20.000,00 - - -

Przedszkola 80104 37.000,00 37.000,00 - - 37.000,00 - - - -

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

80106 238 937,00 218 937,00 165 596,00 45 341,00 - 8.000,00 - 20 000,00 20 000,00

Gimnazja 80110 1.181.606,0
0

1.181.606,0
0

1.070.606,00 45.000,00 - 66.000,00 - - -

Dowożenie 
uczniów do szkół

80113 150.000,00 150.000,00 - 150.000,00 - - - - -

 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno – 
administracyjnej 
szkół

80114 236.000,00 236.000,00 212.000,00 24.000,00 - - - - -

 

 Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

80146 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych

80149 31.139,00 31.139,00- 21.990,00 7 149,00 - 2 000,00 - - -

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach

80150 213 490,00 213 490,00 150 366,00 53 624,00  9 500,00 - - -

Pozostała 
działalność

80195 35 863,00 35 863,00 - 35 863,00 - - - - -

1
2.

Ochrona 
zdrowia

851 58.000,00 58.000,00 16.350,00 41.650,00 - - - - -

Zwalczanie 
narkomanii

85153 3.000,00 3.000,00 - 3.000,00 - - - - - 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

85154 55.000,00 55.000,00 16.350,00 38.650,00 - - - - -

1
3.

Pomoc 
społeczna

852 793.200,00 793.200,00 305.643,00 141.457,00 - 346.100,00 - - -

Domy pomocy 
społecznej

85202 110.000,00 110.000,00 - 110.000,00 - -     

Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne 
opłacane zasoby 

 
85213 

 
8.100,00 

 

 
8.100,00 

 
8.100,00

- - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne
Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

 
85214

 
152.000,00

 
152.000,00

- - -  
152.000,00

- - -

Dodatki 
mieszkaniowe

85215 5.000,00 5.000,00 - - - 5.000,00 - - -

Ośrodki pomocy 
społecznej

85219 297.543,00 297.543,00 275.543,00 22.000,00 - - - - -

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze

85228 22.000,00 22.000,00 22.000,00 - - - - - -

Pozostała 
działalność

85295 131.557,00 131.557,00 - 9 457,00 - 122 100,00 - - -

Zasiłki stałe 85216 67.000,00 67.000,00 - - - 67.000,00 - - -

1
4.

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

854 306 247,00 306 247,00 168.120,00 6.509,00 - 131 618,00 - - -

Świetlice szkolne 85401 184.629,00 184.629,00 168.120,00 6.509,00 - 10.000,00 - - - 

Pozostała 
działalność

85415 121 618,00 121 618,00 - - - 121 618,00 - - -

1
5.

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

900 385 618,89 374.000,00 40 000,00- 334.000,00 - - - 11 618,89 11 618,89

Gospodarka 
odpadami

90002 240.000,00 240.000,00 40 000,00 200.000,00 - - - - -  

Oczyszczanie 90003 - - - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



miast i wsi

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimat 

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

 
90005
90015

 
11 618,89

120.000,00

 
-

120.000,00

- 

-

 
 

120 000,00

- 

-

- 

-

- 

-

 
11 618,89 

 
-

 
11 618,89

-

Wpływy 
i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

 
 
90019

 
 

9.000,00

 
 

9.000,00

 
 
-

 
 

9.000,00

 
 
-

 
 
-

 
 
-

 
 
-

 
 
-

Pozostała 
działalność

90095 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - -

1
6.

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

921 285.000,00 285.000,00 - - 285.000,0
0

- - - -

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

92109 195.000,00 195.000,00 - - 195.000,0
0

- - - - 

Biblioteki 92116 90.000,00 90.000,00 - - 90.000,00 - - - -
1
7.

Kultura 
fizyczna

926 109.500,00 109.500,00  2 500,00 107.000,0
0

- - - - 

 Pozostała 
działalność

92695 109.500,00 109.500,00 - 2 500,00 107.000,0
0

- - - -

   
Razem I

  
11 431 828,89

 
10 159 010,00 

 
6 352 421,00

 
2 411 028,00

 
448.000,00

 
812 718,00

 
134.843,00

 
1 272 818,89

1 272 818,89
w tym dotacj

22 000,00

 
 
 
II.
Zadania 

1.  
Rolnictwo 
i łowiectwo

 
010 

 
239.016,08 

 
239.016,08 

 
1.195,50 

 
237.820,58

 

- - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Pozostała 
działalność

01095 239.016,08 239.016,08 1.195,50 237.820,58 - - - - -

 
2.

 
Administracja 
publiczna

 
750

 
42.951,86

 
42.951,86

 
39 124,00

 
3.827,86

 
 
-

 
 
-

 
 
-

 
 
-

 
 
-

  
Urzędy 

wojewódzkie
75011

 
42.951,86

 
42.951,86

 
39 124,00

 
3.827,86 - - - - -

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa

 
 
751

 
 

39 843,68

 
 

39 843,68

 
 

9 636,31

 
 

9 657,37

 
 
-

 
 

20 550,00

 
 
-

 
 
-

 
 
-

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa

 
75101

 
836,00

 
836,00

 
836,00

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

Wybory 
Prezydenta RP

75107 15 625,68 15 625,68 3.760,80 3 184,88 - 8 680,00 - - -

Wybory do 
Sejmu i Senatu 
RP

75108 4 816,00 4 816,00 2 597,64 2 218,36 - - - - -

z zakresu 
administracji 
rządowej 
i inne zlecone 
ustawami

3.

Wybory do Rad 
Gmin

75109 10 623,00 10 623,00 82,49 2 630,51 - 7 910,00 - - -

  Referenda 
ogólnokrajowe 
i konstytucyjne

75110 7 943,00 7 943,00 2 359,38 1 623,62 - 3960,00 - - -

 4 Oświata 
i wychowanie

801 32 323,37 32 323,37 - 32 323,37      

  Szkoły 
podstawowe

80101 14 910,47 14 910,47  14 910,47      

  Gimnazja 80110 16 977,27 16 977,27  16 977,27      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach

80150 435,63 435,63  435,63      

5 Pomoc 
społeczna 

852 1.184.300,0
0

1.184.300,0
0

52.275,00 8.594,00 - 1.123.431,00 - - - 

 Świadczenia 
rodzinne, 
zaliczka 
alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

 
85212

 
1.176.564,0

0

 
1.176.564,0

0 

 
52.275,00

 
2.058,00

-  
1.122.231,0

0

- - -

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne

 
 

85213

 
 

5.900,00

 
 

5.900,00

 
 
-

 
 

5.900,00

 
 
-

 
 
-

 
 
-

 
 
-

 
 
-

  

Pozostała 85295 1.836,00- 1.836,00 - 636,00 - 1.200,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



działalność
   

Razem II
  

1 538 434,99 
 

1 538 434,99
 

102 230,81
 

292 223,18 
 
-

 
1 143 981,00

 
-

 
-

 
-

 
1.

Transport 
i łączność

600 356.000,00 - - - - - - 356.000,00 356.000,00
356.000,00

  
Drogi publiczne 
powiatowe

 
60014

 
356.000,00

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
356.000,0

0

 
356.000,00
356.000,00

III.
Zadania 
wykonane na 
mocy 
porozumieni
a z organami 
administracji  
samorządowe
j jst

  
Razem  III

  
356.000,00

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
356.000,00

 
356.000,00
356.000,00

Transport 
i łączność

600 186.100,00  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

186.100,00 186.100,00

Drogi publiczne 
powiatowe

60014 4.500,00       4.500,00 4.500,00

1.
 

 
Drogi publiczne 

gminne

 
60016

 
181.600,00

       
181.600,00

 
181.600,00

 
2.

Administracja 
publiczna

750 32.620,00 13.800,00 - - 13.800,00 - - 18.820,00 18.820,00
18.820,00

 
 
 

 
Promocja jst 

 

 
75075 

 

 
32.620,00

 
13.800,00

 
-

 
-

 
13.800,00

 
-

 
-

 
18.820,00

 
18.820,00
18.820,00

3. Informatyka 720 3.800,00 - - - - - - 3.800,00 3.800,00

IV. 
Programy 
finansowane 
z udziałem 
innych 
środków 
zagranicznyc
h

 Pozostała 
działalność

72095 3.800,00 - - - - - - 3.800,00 3.800,00

 
 
 
 
 

4. Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

900 3.155 
000,00

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

3155 
000,00

3155 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

 
90005

 
3 
155 000,00

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

3155 
000,00

3155 000,00 
 
 
 
  Razem IV  3 377 520,00 13.800,00 - - 13.800,00 - - 3.363 720,00 3 363 720,00 

22 620,00
  OGÓŁEM 

WYDATKI 
 16 703 783,88 11 711 244,99 6 454 651,81 2 703 251,18 461.800,00 1 956 699,00 134.843,00 4 992 538,89 4 992 538,89

w tym: dotacje
400 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/53/2015

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 września 2015 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w roku 2015.

Rok 2015 
 
L
p

 
 
Dział

 
 
Rozdzia
ł

 
 
§

 
Nazwazadania Koszt zadania

na 2015
Kwota

Środki 
własne 

Kwota

Środki 
z dotacji
Kwota

1. 600 60016 605
0 

Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. Stany Nowe.

159 700,00 159 
700,00 

- 

605
0 

Modernizacja budynku magazynu 70.000,00 70.000,00
 

- 2. 700 

 
 

70005 

 
 

 
 

Modernizacja boiska sportowego 
w Osinkach.

35.000,00 35.000,00
 

-

 
3. 

 

 
801

 
80101

 
605
0

 
Budowa przyszkolnej sali 
gimnastycznej wraz 
z pomieszczeniami socjalnymi dla 
sportowców oraz zapleczem 
magazynowym przy Zespole Szkół 
w miejscowości Potok Wielki – 
zadanie planowane do realizacji na 
przestrzeni lat 20015-2016; 
aktualnie zadanie przygotowane 
dokumentacyjnie (dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa). 
Zadanie aktualnie na etapie wyboru 
wykonawcy robót budowlano-
montażowych; szacowany koszt 
zadania – 3.610.000,00 zł który to 
może ulec zmianie w wyniku 
przeprowadzonej procedury 
przetargowej. Planuje się, że 
zadanie zostanie sfinansowane 
środkami własnymi gminy 
w kwocie 2.434.500,00 zł oraz 
środkami w kwocie 1.175.500,00 zł 
z dotacji zapewnionej przez 
Ministerstwo Sportu i Turystyki.

 
940.000,00

 
630.000,0

0

 
310.000,00

4 801 80106 605
0 

„Wykonanie placu zabaw  przy 
Punkcie Przedszkolnym 
w Dąbrowicy”

20 000,00 20 000,00
 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2990_______________________________________________________________________________________________________________



5 

 
 
 
 
 
 
 

900 

 
 
 
 
 
 

90005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

605
0

„Wymiana instalacji c.o 
w budynku Stany Nowe 79(umowa 
użyczenia gminie) oraz wykonanie 
instalacji ciepłej wody użytkowej 
w budynkach: Urzędu Gminy, 
GOK w Potoku Wielkim, 
Lokalnego Centrum Kultury 
w Potoku Stanach”
Zadanie jest powiązane 
z realizowanym projektem 
”Odnawialna energia gwarancją 
postępu-montaż kolektorów 
słonecznych w gminie Potok 
Wielki”
Wydatki niekwalifikowalne 
ponoszone przez Gminę  poza 
umowa projektu.

11 618,89 

 
 
 

11 618,89
 

-

6 754 75412 606
0

Zakup pompy szlamowej dla OSP. 4 500,00 4 500,00 -

     
Razem 

 
1 240 518,89

 
930 

518,89

 
310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2990_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/53/2015

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 września 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2015

w złotych
Z tego:

W tym:  
 
 

Dział

 
 

Rozdział

 
 
§

 
Dotacje 
ogółem

 
Wydatki ogółem 

(6+10) 
Wydatki bieżące 

Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycz.

Wydatki 
statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010   239.016,08 239.016,08 239.016,08 1.000,00 195,50 0 237.820,58

01095  239.016,08 239.016,08 239.016,08 1.000,00 195,50 0 3.491,09

2010 239.016,08 0 0 0 0 0 0
4010  1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0 0

4110  171,00 171,00 0 171,00 0 0

4120  24,50 24,50 0 24,50 0 0

4210  1.991,09 1.991,09 0 0 0 1.991,09

4300  1.500,00 1.500,00 0 0 0 1.500,00

4430  234.329,49 234.329,49 0 0 0 234.329,49

 
750

 

 42.951,86 42.951,86 42.951,86 28 701,13 10 422,87 0 3 827,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



75011  42.951,86 42.951,86 42.951,86 28 701.13 10 422,87 0 3.827,86

2010 42.951,86 0 0 0 0 0 0
4010  25 701,13 25.701,13 25 701,13 0 0 0

4040  3.000,00 3.000,00 3.000,00 0 0 0

 

 

4110  9.718,75 9.718,75 0 9.718,75 0 0

4120  704,12 704,12 0 704,12 0 0

4210  1.222,86 1.222,86 0 0 0 1.222,86

  

4300  2.605,00 2.605,00 0 0 0 2.605,00

751   39 843,68 39 843,68 39 843,68 8 442,87 1 193,44 20 550,00 9 657,37

 75101  836,00 836,00 836,00 726,00 110,00 0 0

2010 836,00 0 0 0 0 0 0
4170  726,00 726,00 726,00 0 0 0

 
 

 

4110  110,00 110,00 0 110,00 0 0

 75107  15 625,68 15 625,68 15.625,68 3 285,62 475,18 8 680,00 3 184,88

2010 15 625,68 0 0 0 0 0 0
3030  8 680,00 8 680,00 0 0 8 680,00 0

4170  3 285,62 3 285,62 3 285,62 0 0 0

4110  415,63 415,63 0 415,63 0 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4120  59,55 59,55 0 59,55 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4210  2.317,68 2.317,68 0 0 0 2 317,68

4300  115,00 115,00 0 0 0 115,00

4410  752,20 752,20 0 0 0 752,20

75108  4 816,00 4 816,00 4 816,00 2 295,50 302,14 0 2 218,36

2010 4 816,00 0 0 0 0 0 0 
 4110

4120
4170
4210
4410

 264,28
37,86

2 295,50
1 925,83

292,53

264,28
37,86

2 295,50
1 925,83

292,53

0
0

2 295,50
0
0

264,28
37,86

0
0
0 

0
0
0
0
0

0
0
0

1 925,83
292,53

75109  10 623,00 10 623,00 10 623,00 69,00 13,49 7 910,00 2 630,51

2010 10 623,00 0 0 0 0 0 0
3030  7 910,00 7 910,00 0 0 7 910,00 0

4170  69,00 69,00 69,00 0 0 0

4110  11,80 11,80 0 11,80 0 0

4120  1,69 1,69 0 1,69 0 0

4210  1 960,32 1 960,32 0 0 0 1 960,32

4300  369,31 369,31 0 0 0 369,31

 
 
 
 
 
 
 
 

 

4410  300,88 300,88 0 0 0 300,88

 75110  7 943,00 7 943,00 7 943,00 2 066,75 292,63 3 960,00 1 623,62

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2010
3030
4170
4110
4120
4210
4410

7 943,00 0
3 960,00
2 066,75

255,95
36,68

1 172,30
451,32

0
3 960,00
2 066,75

255,95
36,68

1 172,30
451,32

0
0,00

2 066,75
0
0
0
0

0
0,00

0
255,95
36,68

0
0

0
3 960,00

0
0
0
0
0

0
0,00

0
0
0

1 172,30
451,32

801   32 323,37 32 323,37 32 323,37 0,00 0,00 0,00 32 323,37

 80101 2010
4240

14 910,47 0
14 910,47

0
14 910,47

0
0

0
0

0
0

0
14 910,47

 80110 2010
4240

16 977,27 0
16 977,27

0
16 977,27

0
0

0
0

0
0

0
16 977,27

 80150 2010
4240

435,63 0
435,63

0
435,63

0
0

0
0

0
0

0
435,63

852   1.184.300,00 1.184.300,00 1.184.300,00 29.870,00 22.405,00 1.123.431,00 8.594,00

85212  1.176.564,00 1.176.564,00 1.176.564,00 29.870,00 22.405,00 1.122.231,00 2.058,00

2010 1.176.564,00 0 0 0 0 0 0
3110 - 1.122.231,00 1.122.231,00 0 0 1.122.231,00 0
4010  27.530,00 27.530,00 27.530,00 0 0 0

4040  2.340,00 2.340,00 2.340,00 0 0 0

4110  21.673,00 21.673,00 0 21.673,00 0 0

4120  732,00 732,00 0 732,00 0 0

4210  464,00 464,00 0 0 0 464,00

4300  500,00 500,00 0 0 0 500,00

 

 

4440  1.094,00 1.094,00 0 0 0 1.094,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85213  5.900,00 5.900,00 5.900,00 0 0 0 5.900,00

2010 5.900,00 0 0 0 0 0 0 
4130  5.900,00 5.900,00 0 0 0 5.900,00

85295  1.836,00 1.836,00 1.836,00 0 0 1.200,00 636,00

2010 1.836,00 0 0 0 0 0 0
3110  1.200,00 1.200,00 0 0 1.200,00 0

 

4210  636,00 636,00 0 0 0 636,00

 
Ogółem 

 
1 538 434,99

 
1 538 434,99

 
1.538 434,99

 
68 014,00

 
34 216,81

 
1.143 981,00

 
292 223,18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2990_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-02T11:57:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




